cujo  objeto  é  para  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE
INFRAESTRUTURAS TURÍSTICAS, à licitante vencedora:
ABS  ENGENHARIA  LTDA EPP,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
10.862.464/0001-19,  ao  valor  global  de  R$  138.000,00
(Cento e trinta e oito mil reais), e a HOMOLOGAÇÃO da
presente licitação para que produza seus jurídicos e legais
efeitos.
...........................................................................................................

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos